平成 25年６月 17日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿１丁目 26番２号

株 式 会 社     理      経

代表取締役社長   黒 田 哲 夫

「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 25年６月 11日付で株主の皆様にご送付申し上げました当社「第 56回定時株主総会招

集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げます

とともに、当社ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

「第 56回定時株主総会招集ご通知」３ページ  事業報告

【修正内容】（修正箇所には下線を付して表示しております。）

（修正前）

１． 企業集団の現況

(1)当事業年度の事業の状況

①事業の経過及び成果

（略）

電子部品及び機器におきましては、海外子会社リケイ・コーポレーション

（シンガポール）Pte.Ltd.清算に伴い海外における電子部品販売が減少し、

売上高は前期比 14.1％減の 27 億７千３百万円となりましたが、高収益案件

の受注に努めた結果、営業利益は前期比 88.5％増の８千６百万円となりまし

た。

（略）

（修正後）

１． 企業集団の現況

(1)当事業年度の事業の状況

①事業の経過及び成果

（略）

電子部品及び機器におきましては、海外子会社リケイ・コーポレーション

（シンガポール）Pte.Ltd.清算に伴い海外における電子部品販売が減少し、

売上高は前期比 14.1％減の 27 億７千３百万円となりましたが、高収益案件

の受注に努めた結果、営業利益は前期比 89.5％増の８千６百万円となりまし

た。

（略）

以 上